
le dimanche 24 septembre 2023
de 14 à 17 heures

avec le soutien de :

L’Echevinat de la Culture  
et des Sports

Seraing  Athlétisme

Pour le 300 m et le 2.000 m
Hommes et Dames

20€30€ 50€

Dames

MIN
1.000 m
80 m
Hauteur

CAD Poids  
SCO Poids
JUN Poids 

  
SEN Poids 

  
MAS Poids 

  

TC

100 m
300 m
800 m
2.000 m
Longueur 

Via le lien : www.liveathletics.be/ser
du 07.08 2023 au 22.09.2023 à 23 heures 59

Informations club sur seraingathle.com
ou au secrétariat 0475/59 08 93

Dossards athlètes étrangers :  
avant le 22.09.2023 via contact@liveathletics.be  

ou à inscrire sur place

Résultats en direct :  
www.liveathletics.be/ser/live

Seraing Athlétisme - Matricule LRBA 281 - Centre Sportif du Bois de l’Abbaye - 
Piste Philippe Wathelet - 51, Avenue des Puddleurs à 4100 Seraing

 
Meeting 
Phil ippe Dawans  
ex  i n t e r n at i o n a l  4 0 0  m H 

Hommes

MIN
1.000 m
80 m
Longueur

CAD Poids
SCO Poids

JUN 5.000 m
Poids

SEN 5.000 m
Poids

MAS 5.000 m
Poids

TC

100 m
300 m
800 m
2.000 m
Hauteur


