

Seraing Athlétisme

le dimanche 24 septembre 2023

de 14 à 17 heures

Meeting Philippe Dawans ex international 400 mH

Inscriptions & horaires

Via le lien : www.liveathletics.be/ser du 07.08 2023 au 22.09.2023 à 23 heures 59

Informations club sur seraingathle.com ou au secrétariat 0475/59 08 93

Dossards athlètes étrangers :

avant le 22.09.2023 via contact@liveathletics.be ou à inscrire sur place

Résultats en direct :

www.liveathletics.be/ser/live

Programme

Hommes			Dames	
MIN	1.000 m 80 m Longueur		MIN	1.000 m 80 m Hauteur
CAD	Poids		CAD	Poids
SCO	Poids		SCO	Poids
JUN	5.000 m Poids		JUN	Poids
SEN	5.000 m Poids		SEN	Poids
MAS	5.000 m Poids	1	MAS	Poids
тс	100 m 300 m 800 m 2.000 m Hauteur		тс	100 m 300 m 800 m 2.000 m Longueur





Pour le 300 m et le 2.000 m **Hommes et Dames**

avec le soutien de :



